
SVEUEI LISNA KLINI'KA I]OLNICA
M O S'I'A R

Broj: 3J l5/2/21
Mostar,0.l.05.202l.

'l-erlel.ietn clanka 70. Z-akona o javnim nabavanra BiH (..Slu7bc.ni glasnik Bill" i9/14). ilanka 20.
Pravilnika o javltittt nabavanra SveLrciliSne klinicke bolnice Mostar. clanka.16. Statuta SvcudiliSrrc
klinidke bolrticc Mostar. te razrratrajuii pri.iedlog Pov.jerenstva za nabavu suklaclno Zapisniku o pregledr-r
ioclerri porrr-rda bro.i: 331-5/21 od dzina 0.1.0,5.2021. godinc ravnatelj SveLreiliSnc klinidke bolnice Mgstar
clonosi:

ODLUKU
o izboru najpovol.inijeg ponuditcl.ja

I
Za najpovol.ini.leg ponLrditel.ja u Otvorenorn postupkr-r .iavne nabave robc zalisci bioloSki

tttitralrti. zalisci bioloSki aortalni. prstcn za trikuspidalnu valvulLr (3D) iprsten za ntitralni zal istak za
potrebc OP trakta. Klinike za kirr"rrgi-iLr. SveLriilisne klinicke bolnicc Mostar, utvrduje se tvrtka tNE,l.
d.o.o.. I)olog b.b..8ti 000 Mostar. te se kupoproda-ini ugovor inra dodijeliti istoi.

II
Suklaclno tlankr,r 70. Stavak (6) Zakona o.iavnirn nabavkarna Bill (..SlLr2beni glasnik BiH'' broj

39i l4). ovLr OdlLrktr objaviti na rveb stranici SveLriiliSnc kliniike bolnicc Mostar rvrvrv.skbnr.ba.

ilt
OdI LrkLr dostaviti svi nt ponuditel-j irla.

IV
Ova Oclluka stLlpa na snagu danorl donoienia.

0brazloZenje
[)ostLrpak izbora na.ipovol.jni.ieg ponLrditel.ia za nabavr.r robc zalisci LrioloSki nritralni. zalisci

bioloSki aortaltti. prsten za trikLrspiclalnr.r valvulr.r (3t)) i prsten za nritralni z-alistak za potrcbc OP trakta,
Klirtike za kirLrrgi.iLr. SvcLrcilisnc klinicke brilnice Mostar. 1-rr-ovcclcn -ie pLrtenr Otvorcnog postupka.
Obavi-icst o trabavi broj 32t)-l-l-,17-3-33i21. ob.javl.;cna.ie na [)orlalu.iavnih nabava 23.03.2021. godine. U
ostavl.jcnonr roku do dana 20.04.2021. godine do 09:00 sati pristigla .ie ponLrda ponLrditclja: INHL d.o.o..
Polog b.b.. 88 000 Mostar. cvid.br: 109/21 .

SLtklailno clartku li. Zakona o.javninr nabavanra Bitl (..SILrZbeni glasnik Bitl" bro.j 39/1,+) i

odredbatna Pravilnika o Lrspostavljanjr.r iradu pov-ierenstva za nabave (..SlLrZbeni glasnik IliH'' broj:
103/l'1). zLt provedbtt plcdtnetnog postLlpka nabave. R.leSenjent bro.j: 2080l2l2l. irnenovano.je
Pov'lercrtstvo za nabavLt ko.je.ic u ZapisnikLr o prcgledLr i oc.jcni porrr,tcla bro.i : 3315/2 I utvrdilo sli.jeclece:

LJkLrpan bro.j pristiglih porrr,rda.je I (iedan).
LJ kLrpan bro.j bl agovrenteno zaprinrl.j cni h ponr-rcla.ie I llcdan).
Ncnra ncblasovrcnreno zaprirnIjcnih ponuda.

Povjercnstvo je izvrSilo oc.]enu ponude ponLrditel.ja INIrt. d.o.o.. [)olog b.t].. 88 000 Mostar,
evicl.br: I 09/21 te.ic Lrtvriiilo sli.jccleie:

[)ottLtdtr je priprernl.jcna suklaclno tocki 8.1 -l-enderske 
dokurncntaci-;e i sadr2i svc dokurnente

sukladtto toaki 8.2'l'enderskc dokr.rnrcntaci.ie. I)onLrditel.j ispLrnjava Lrr,,jetc za kvalitrkaci.j Lr ponLrditelja
sukladno traZeniintt [Jgovornog ti.jela iz todke 7.'l'cnclcrskc clokLrntentaci.jc.

[Jtvrderto.ie da Itc posto-ic rat.lozi iskl.iLrdcnja ponLrclitcl.ja iz tlal.ynicg sr.rcljelovanjil Lr postLrpku.
Porruclitel.jje kvalificiran za dal-ln-;i ti.jck postLrpka nabavc.

[)ottlrda.ie prihvatl.j iv'a sukladno traZerr.j inra LJgoi,ornog ti.lela iz']'enclcrske clokurncntaci.je. te
isltLttr.iava zalttieve Lr poglcdLr opisa pleclnrctne robe itchniikih spccilikaci.ja i ista.ic vrecinovana Lr dal.inio.j
proceclLtri vreclnovanja ponucla sLrkladno liriteri.l Lr /a doclie lLr usovora ir. toe kc 9. l. 'l'enclcrske

clokLrnrcntac i.jc.



Kriteri.i za rlotl.ielu ugovora: ckononrski na.j povoljnija ponutltt

l?cd

hr.

Kritcri.j

Rangiranje prihvatljivih ponutla sukladno kritcriju zlt izbor ponude:

KN1 sa Pl)V-onr

l
lkrk isporrrkc

l

I (iedan) dan 
i

I

LJ posttrpkrr clonoienja clve Oclluke. 1roscbno sLr ci.jcnjcnc dinicnice da.je I'ovjerenstvo pravilno i

potpuno izvrSilo oc.jcnLr ki'alillciranosti 1-ronuclitclia INI;l- cl.o.o.. Polos h.b.. tl8 000 Mostar. kao iocientr
zaprirnl.icnc [)onr-rr]e evid.br: 109/ll. tc cia.ic izbor rra.jpovol.lni.ic-u ponuclitcl.la izvrien sLrklaclno Zakonr-r o

.iarnirn naba'"'arnn llill. podzakonskinr aktinra i-l-cnclc'rskol clokurnentaci.i i broj:2081r'2 l.
LJzinra.i Lrii Lr obzir kritcri.i za docl.jelu Lrqo\'ora. ncsponro.lc da.ie odabrani ponLrditcl.i dostavio

ckonotnski na.i povol.i ni.j tr ponLrdLr Lr prcrlnrctnonr postupkLr .jal'rrc nahavc.
Sli.jcclorn napri.iccl navcdcnos. prihvaca se pri.icdlog I)ovierenstva za nabavLr. tc.ic srrklaclno clankLr 70.
l.lN Lr poslupku.iavnc nabav'c rotrc zalisci bioloiki mitralni. zalisci bioloiki aortalni. prstclr za

triktrspidalnLr valvulLr (lt)) iprstcn za nritralni zalistak za potrebc'OP trakta. Klinikc za kirLrrgi.i tr.

SvcLrciliine kliniikc bolnicc Mostar. odlLrccno kao Lr izreci.
Pouka 0 pravnom lijeku:
Protiv ove OdlLrke nroZe se rziar,'iti Talba Lr roku od l0 (deset) dana od dana pri.jenra iste.2alha sr'

poclnosi Lr pisano-i lbnrii IJrcdu za raznralranle Zalbi. a putern IJgov'orno_{ ti.jcla kao prvostupanjskog ti.jcla.
rrilovol.inonr bro.ir-r prinr.ieraka. koli nc rnoZe biti rrranjiod 3 (tri)prim.ierka.

Dostaviti:
1. Ponudite l.iu

2. llavnatel.istvtr
3. Povierc'nstvtr
-1. Irinanci.isko.j slu2tri
5. I)isn'rohranrr

6. uuri.skbnt.ha

,1

Ilavnatelj SKIJ Mostnr
prof-.dr.sc. Arle Kvcsic. dr.nred.

;I
i i.

'ii-
,t_

Ciiena
Ilok isptrrukt 20 "/t

i nea i I'onurlitcl.i ('ijcna

ln,ll
I I INl l tlo.o. ltr6

t ] I)t,l,rl h.h.. l{li 000 Mosmr 
I

IJ od ot'i
tltu.\.

80

2. 20


